

Tarifs Formatic Centre 2026		
Toutes formations - Fonctionnement en jour		
	inter/jour/pers	intra/jour /groupe
Word, Excel, Powerpoint...	310 €	630 €
Excel expert, VBA...	420 €	850 €
Bases de Photoshop, Indesign, Illustrator,		790 €
Perf de Photoshop, Indesign, Illustrator		850 €
POWER BI	550 €	1 250 €
Autocad	450 €	850 €
Project		1 050 €
Langages, serveur, Solidworks ...		1 490 €
Management, Commercial, Communication, Finance...	550 €	1 280 €
Comptabilité et paie		980 €
SST	130 €	800 €
Habilitation électrique	220 €	850 €
CACES R489 (entre 1 et 5 jours jusqu'à 3 catégories)	Sur devis	
CACES R486 (entre 1 et 5 jours jusqu'à 2 catégories)	Sur devis	
CACES R485 (entre 1 et 3 jours jusqu'à 2 catégories)	Sur devis	
CACES R484 (entre 1 et 4 jours - 1 catégorie)	Sur devis	
CACES R482 (entre 1 et 4 jours jusqu'à 3 catégories)	Sur devis	
Formations Langues - Fonctionnement en heure		
Frais Pédagogique langues	Par personne	62 €
Langues classiques et FLE (8€ de plus pour les langues « rares » (chinois, arabe, brésilien, japonais, russe...)	Individuel	66 € / h
	Binôme	70 € / h
	Collectif	72 € / h
Presta Formatic		
Bilan de Compétences	Individuel	1 630 € (20 heures)
		1 930 € (24 heures)
Location de salle	Nue	140 €
	Equipée	140 € +15 € / ordi
Certifications	TOEIC 4 SKILLS	180 €
	TOEIC adaptatif 1H	120 €
	CLOE	135 €
	Tosa	75 €
	Certification RS6730	630 €
Frais kilométriques	>20km centre	0.6 € / km
Supports pédagogiques Bureautique / Dao		12 € / 40 €
Location Ordinateur / hors location de salle	Prix jour / PC	20 € (15 € si formation)